14
PVD? P M K
N S H? 13399
ISO
HSS
135° TiN-Tip
l20-35°
l

S3.2
 4 B
S4.1
 6 F
S4.2
 3 B
DC DC DC LCF OAL DCON MS
(inch) (mm) (inch) (mm) (mm) (mm)
A022.5 – 0.50 0.0197 3.0 20.0 0.50
A022.6 – 0.60 0.0236 3.5 21.0 0.60
A022.7 – 0.70 0.0276 4.5 23.0 0.70
A0221/32 1/32 0.79 0.0313 13.0 35.0 0.79
A022.8 – 0.80 0.0315 5.0 24.0 0.80
A022.9 – 0.90 0.0354 5.5 25.0 0.90
A0221.0 – 1.00 0.0394 6.0 26.0 1.00
A0221.1 – 1.10 0.0433 7.0 28.0 1.10
A0223/64 3/64 1.19 0.0469 13.0 35.0 1.19
A0221.2 – 1.20 0.0472 8.0 30.0 1.20
A0221.3 – 1.30 0.0512 8.0 30.0 1.30
A0221.4 – 1.40 0.0551 9.0 32.0 1.40
A0221.5 – 1.50 0.0591 9.0 32.0 1.50
A0221/16 1/16 1.59 0.0625 16.0 41.0 1.59
A0221.6 – 1.60 0.0630 10.0 34.0 1.60
A0221.7 – 1.70 0.0669 10.0 34.0 1.70
A0221.8 – 1.80 0.0709 11.0 36.0 1.80
A0221.9 – 1.90 0.0748 11.0 36.0 1.90
A0225/64 5/64 1.98 0.0781 17.0 43.0 1.98
A0222.0 – 2.00 0.0787 12.0 38.0 2.00
A0222.1 – 2.10 0.0827 12.0 38.0 2.10
A0222.2 – 2.20 0.0866 13.0 40.0 2.20
DC DC DC LCF OAL DCON MS
(inch) (mm) (inch) (mm) (mm) (mm)
A0222.25 – 2.25 0.0886 13.0 40.0 2.25
A0222.3 – 2.30 0.0906 13.0 40.0 2.30
A0223/32 3/32 2.38 0.0938 20.0 45.0 2.38
A0222.4 – 2.40 0.0945 14.0 43.0 2.40
A0222.5 – 2.50 0.0984 14.0 43.0 2.50
A0222.6 – 2.60 0.1024 14.0 43.0 2.60
A0222.65 – 2.65 0.1043 14.0 43.0 2.65
A0222.7 – 2.70 0.1063 16.0 46.0 2.70
A0227/64 7/64 2.78 0.1094 22.0 47.0 2.78
A0222.8 – 2.80 0.1102 16.0 46.0 2.80
A0222.9 – 2.90 0.1142 16.0 46.0 2.90
A0223.0 – 3.00 0.1181 16.0 46.0 3.00
A0223.1 – 3.10 0.1220 18.0 49.0 3.10
A0221/8 1/8 3.18 0.1250 23.0 49.0 3.18
A0223.2 – 3.20 0.1260 18.0 49.0 3.20
A0223.25 – 3.25 0.1280 18.0 49.0 3.25
A0223.3 – 3.30 0.1299 18.0 49.0 3.30
A0223.4 – 3.40 0.1339 20.0 52.0 3.40
A0223.5 – 3.50 0.1378 20.0 52.0 3.50
A0229/64 9/64 3.57 0.1406 25.0 50.0 3.57
A0223.6 – 3.60 0.1417 20.0 52.0 3.60
A0223.7 – 3.70 0.1457 20.0 52.0 3.70
Foret extra-court en HSS, revêtement TiN en pointe
Foret polyvalent doté d’une pointe spéciale à 135° avec affûtage en croix conçue pour faciliter l’auto-centrage lors du perçage à la main et sur
machines, ce qui permet d’obtenir un trou plus précis et une meilleure qualité de finition. Convient pour le perçage de nombreux matériaux. Le
revêtement TiN en pointe améliore les performances et prolonge la durée de vie de l’outil.

15
PVD? P M K
N S H? 13399
ISO
DC DC DC LCF OAL DCON MS
(inch) (mm) (inch) (mm) (mm) (mm)
A0223.8 – 3.80 0.1496 22.0 55.0 3.80
A0223.9 – 3.90 0.1535 22.0 55.0 3.90
A0225/32 5/32 3.97 0.1563 26.0 53.0 3.97
A0224.0 – 4.00 0.1575 22.0 55.0 4.00
A0224.1 – 4.10 0.1614 22.0 55.0 4.10
A0224.2 – 4.20 0.1654 22.0 55.0 4.20
A0224.3 – 4.30 0.1693 24.0 58.0 4.30
A02211/64 11/64 4.37 0.1719 28.0 55.0 4.37
A0224.4 – 4.40 0.1732 24.0 58.0 4.40
A0224.5 – 4.50 0.1772 24.0 58.0 4.50
A0224.6 – 4.60 0.1811 24.0 58.0 4.60
A0224.7 – 4.70 0.1850 24.0 58.0 4.70
A0223/16 3/16 4.76 0.1875 30.0 57.0 4.76
A0224.8 – 4.80 0.1890 26.0 62.0 4.80
A0224.9 – 4.90 0.1929 26.0 62.0 4.90
A0225.0 – 5.00 0.1969 26.0 62.0 5.00
A0225.1 – 5.10 0.2008 26.0 62.0 5.10
A02213/64 13/64 5.16 0.2031 31.0 58.0 5.16
A0225.2 – 5.20 0.2047 26.0 62.0 5.20
A0225.3 – 5.30 0.2087 26.0 62.0 5.30
A0225.4 – 5.40 0.2126 28.0 66.0 5.40
A0225.5 – 5.50 0.2165 28.0 66.0 5.50
A0227/32 7/32 5.56 0.2188 33.0 61.0 5.56
A0225.6 – 5.60 0.2205 28.0 66.0 5.60
A0225.7 – 5.70 0.2244 28.0 66.0 5.70
A0225.8 – 5.80 0.2283 28.0 66.0 5.80
A0225.9 – 5.90 0.2323 28.0 66.0 5.90
A02215/64 15/64 5.95 0.2344 34.0 63.0 5.95
A0226.0 – 6.00 0.2362 28.0 66.0 6.00
A0226.1 – 6.10 0.2402 31.0 70.0 6.10
A0226.2 – 6.20 0.2441 31.0 70.0 6.20
A0226.3 – 6.30 0.2480 31.0 70.0 6.30
A0221/4 1/4 6.35 0.2500 36.0 65.0 6.35
A0226.4 – 6.40 0.2520 31.0 70.0 6.40
A0226.5 – 6.50 0.2559 31.0 70.0 6.50
A0226.6 – 6.60 0.2598 31.0 70.0 6.60
A0226.7 – 6.70 0.2638 31.0 70.0 6.70
A0226.8 – 6.80 0.2677 34.0 74.0 6.80
A0226.9 – 6.90 0.2717 34.0 74.0 6.90
A0227.0 – 7.00 0.2756 34.0 74.0 7.00
A0227.1 – 7.10 0.2795 34.0 74.0 7.10
A0229/32 9/32 7.14 0.2813 40.0 70.0 7.14
A0227.2 – 7.20 0.2835 34.0 74.0 7.20
A0227.3 – 7.30 0.2874 34.0 74.0 7.30
A0227.4 – 7.40 0.2913 34.0 74.0 7.40
A0227.5 – 7.50 0.2953 34.0 74.0 7.50
A0227.6 – 7.60 0.2992 37.0 79.0 7.60
A0227.7 – 7.70 0.3031 37.0 79.0 7.70
A0227.8 – 7.80 0.3071 37.0 79.0 7.80
A0227.9 – 7.90 0.3110 37.0 79.0 7.90
A0225/16 5/16 7.94 0.3125 43.0 73.0 7.94
A0228.0 – 8.00 0.3150 37.0 79.0 8.00
A0228.1 – 8.10 0.3189 37.0 79.0 8.10
DC DC DC LCF OAL DCON MS
(inch) (mm) (inch) (mm) (mm) (mm)
A0228.2 – 8.20 0.3228 37.0 79.0 8.20
A0228.3 – 8.30 0.3268 37.0 79.0 8.30
A0228.4 – 8.40 0.3307 37.0 79.0 8.40
A0228.5 – 8.50 0.3346 37.0 79.0 8.50
A0228.6 – 8.60 0.3386 40.0 84.0 8.60
A0228.7 – 8.70 0.3425 40.0 84.0 8.70
A02211/32 11/32 8.73 0.3438 45.0 78.0 8.73
A0228.8 – 8.80 0.3465 40.0 84.0 8.80
A0228.9 – 8.90 0.3504 40.0 84.0 8.90
A0229.0 – 9.00 0.3543 40.0 84.0 9.00
A0229.1 – 9.10 0.3583 40.0 84.0 9.10
A0229.2 – 9.20 0.3622 40.0 84.0 9.20
A0229.3 – 9.30 0.3661 40.0 84.0 9.30
A0229.4 – 9.40 0.3701 40.0 84.0 9.40
A0229.5 – 9.50 0.3740 40.0 84.0 9.50
A0223/8 3/8 9.52 0.3750 48.0 81.0 9.52
A0229.6 – 9.60 0.3780 43.0 89.0 9.60
A0229.7 – 9.70 0.3819 43.0 89.0 9.70
A0229.8 – 9.80 0.3858 43.0 89.0 9.80
A0229.9 – 9.90 0.3898 43.0 89.0 9.90
A02210.0 – 10.00 0.3937 43.0 89.0 10.00
A02210.1 – 10.10 0.3976 43.0 89.0 10.10
A02210.2 – 10.20 0.4016 43.0 89.0 10.20
A02210.3 – 10.30 0.4055 43.0 89.0 10.30
A02213/32 13/32 10.32 0.4063 51.0 86.0 10.32
A02210.4 – 10.40 0.4094 43.0 89.0 10.40
A02210.5 – 10.50 0.4134 43.0 89.0 10.50
A02210.6 – 10.60 0.4173 43.0 89.0 10.60
A02210.8 – 10.80 0.4252 47.0 95.0 10.80
A02211.0 – 11.00 0.4331 47.0 95.0 11.00
A02211.1 – 11.10 0.4370 47.0 95.0 11.10
A0227/16 7/16 11.11 0.4375 54.0 89.0 11.11
A02211.2 – 11.20 0.4409 47.0 95.0 11.20
A02211.3 – 11.30 0.4449 47.0 95.0 11.30
A02211.5 – 11.50 0.4528 47.0 95.0 11.50
A02211.7 – 11.70 0.4606 47.0 95.0 11.70
A02211.8 – 11.80 0.4646 47.0 95.0 11.80
A02211.9 – 11.90 0.4685 51.0 102.0 11.90
A02212.0 – 12.00 0.4724 51.0 102.0 12.00
A02212.1 – 12.10 0.4764 51.0 102.0 12.10
A02212.2 – 12.20 0.4803 51.0 102.0 12.20
A02212.5 – 12.50 0.4921 51.0 102.0 12.50
A0221/2 1/2 12.70 0.5000 60.0 98.0 12.70
A02213.0 – 13.00 0.5118 51.0 102.0 13.00
A02213.5 – 13.50 0.5315 54.0 107.0 13.50
A02214.0 – 14.00 0.5512 54.0 107.0 14.00
A0229/16 9/16 14.29 0.5625 67.0 105.0 14.29
A02214.5 – 14.50 0.5709 56.0 111.0 14.50
A02215.0 – 15.00 0.5906 56.0 111.0 15.00
A02215.5 – 15.50 0.6102 58.0 115.0 15.50
A0225/8 5/8 15.88 0.6250 73.0 111.0 15.88
A02216.0 – 16.00 0.6299 58.0 115.0 16.00
Product Product